

WYCENA WARTOŚCI ZAMÓWIENIA DLA POSZCZEGÓLNYCH PRAC

Skarb Państwa

Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe

Nadleśnictwo Góra Śląska

56-200 Góra; Podwale;31

Wycena wartości zamówienia dla poszczególnych prac na przetarg nieograniczony na „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Góra Śląska w roku 2026” na pakiet: Pak. I - GÓRA, tego zamówienia:

Cięcia zupełne

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	wartość całkowita brutto w PLN
1	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	8 960,00	52,51	470 489,60	8	37 639,16	508 128,76

Cięcia złożone

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	wartość całkowita brutto w PLN
2	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	8 640,00	57,93	500 515,20	8	40 041,22	540 556,42

Trzebieże późne i cięcia sanitarno – selekcyjne

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	wartość całkowita brutto w PLN
3	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	25 036,00	80,70	2 020 405,20	8	161 632,42	2 182 037,62

Trzebieże wczesne i czyszczenia późne z pozyskaniem masy, cięcia przygodne w trzebieżach wczesnych

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	wartość całkowita brutto w PLN
4	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	11 322,00	103,63	1 173 298,86	8	93 863,90	1 267 162,76

Cięcia przygodne w użytkach rębnych i w trzebieżach późnych, cięcia pozostałe

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	wartość całkowita brutto w PLN
5	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	8 860,00	125,83	1 114 853,80	8	89 188,30	1 204 042,10

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	wartość całkowita brutto w PLN
6	14	PORZ MECH	Mechaniczne wywożenie pozostałości drzewnych (ciągnikiem)	M3P	210,00	27,00	5 670,00	8	2=26,8*2	6 123,60
7	18	PORZ-STOS	Wynoszenie i układanie pozostałości drzewnych w stosy niewymiarowe	M3P	60,00	16,50	990,00	8	79,20	1 069,20
8	19	WPOD N	Wycinanie podszytów i podrostów (teren równy lub falisty)	HA	35,82	3 326,76	119 164,54	8	9 533,16	128 697,70

9	38	ROZDR-PP	Rozdrabnianie pozostałości drzewnych na całej powierzchni bez mieszania z glebą	HA	39,18	2 568,24	100 623,64	8	8 049,90	108 673,54
10	46	OPR-UC	Opryskiwanie upraw opryskiwaczem - ciągnikowym (nie dotyczy szkółek)	HA	48,12	314,16	15 117,38	8	1 209,40	16 326,78
11	72	WYK-PASCZ	Wyorywanie brzdów pługiem leśnym na powierzchni pow. 0,50 ha	KMTR	171,00	89,31	15 272,02	8	1 221,76	16 493,78
12	73	WYK-PA5CZ	Wyorywanie brzdów pługiem leśnym na pow. do 0,50 ha	KMTR	127,48	129,03	16 448,74	8	1 315,90	17 764,64
13	74	WYK-PASCP	Wyorywanie brzdów pługiem leśnym pod okapem	KMTR	11,20	108,32	1 213,18	8	97,06	1 310,24
14	77	WYK-POGCZ	Wyorywanie brzdów pługiem leśnym z pogłębiaczem na powierzchni pow. 0,5 ha	KMTR	203,60	128,25	26 111,70	8	2 088,94	28 200,64
15	78	WYK-P5GCP	Wyorywanie brzdów pługiem leśnym z pogłębiaczem na pow. do 0,5 ha	KMTR	35,64	220,00	7 840,80	8	627,26	8 468,06
16	102	SADZ 1R	Sadzenie 1-latek z odkrytym systemem korzeniowym	TSZT	80,80	835,36	67 497,08	8	5 399,76	72 896,84
17	103	SADZ WIEL	Sadzenie wielolatek z odkrytym systemem korzeniowym	TSZT	83,20	1 425,23	118 579,14	8	9 486,34	128 065,48
18	104	SADZ SADZ	Sadzenie jednolatek i wielolatek sadzarką	TSZT	10,00	85,91	859,10	8	68,72	927,82
19	106	SAD-BRYŁ	Sadzenie sadzonek z zakrytym systemem korzeniowym	TSZT	10,00	469,92	4 699,20	8	375,94	5 075,14
20	111	DOW-SADZ	Dowóz sadzonek	TSZT	156,00	66,76	10 414,56	8	833,16	11 247,72
21	112	SIEW-RCP	Siew ciągły, przerywany lub kupkowy	KMTR	24,00	175,30	4 207,20	8	336,58	4 543,78
22	123	KOSZ UA	Wykaszenie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności I i II	HA	27,60	1 276,36	35 227,54	8	2 818,20	38 045,74
23	124	KOSZ UB	Wykaszenie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności III i IV	HA	101,60	2 216,76	225 222,82	8	18 017,82	243 240,64
24	125	KOSZ UC	Wykaszenie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności V i VI	HA	48,40	3 448,63	166 913,70	8	13 353,10	180 266,80
25	126	OPR-CHWAS	Chemiczne niszczenie chwastów opryskiwaczem ręcznym	HA	128,82	254,94	32 841,38	8	2 627,32	35 468,70
26	128	CW-W	Czyszczenia wczesne	HA	26,76	1 392,26	37 256,88	8	2 980,56	40 237,44
27	132	CP-W	Czyszczenia późne	HA	147,94	1 396,41	206 584,90	8	16 526,80	223 111,70
28	133	ZAB-REPEL	Zabezpieczenie upraw przed zwierzyną przy użyciu repelentów	HA	30,46	1 221,86	37 217,86	8	2 977,42	40 195,28
29	147	GRODZ-ZUL	Grodzenie upraw przed zwierzyną siatką z materiałów Wykonawcy	HM	64,70	1 478,00	95 626,60	23	21 994,12	117 620,72
30	150	GRODZ-DEM	Demontaż (likwidacja) ogrodzeń	HM	456,74	237,02	108 256,52	23	24 899,00	133 155,52

31	151	K GRODZEŃ	Naprawa (konserwacja) ogrodzeń upraw leśnych	H	394,00	61,70	24 309,80	23	5 591,26	29 901,06
32	160	SZUK-PĘDR	Badanie zapędrczenia gleby - dół o objętości 0,5 m3	SZT	144,00	37,35	5 378,40	8	430,28	5 808,68
33	164	SZUK-OWA2	Próbne poszukiwania owadów w ściółce metodą dwóch drzew próbnych	SZT	42,00	186,76	7 843,92	8	627,52	8 471,44
34	168	SMAR-PBIO	Smarowanie pni biopreparatem	HA	24,00	245,87	5 900,88	8	472,08	6 372,96
35	170	ZAW-BUD	Wywieszanie nowych budek lęgowych i schronów dla nietoperzy	SZT	80,00	42,00	3 360,00	8	268,80	3 628,80
36	172	CZYSZ-BUD	Czyszczenie budek lęgowych i schronów dla nietoperzy	SZT	400,60	21,00	8 412,60	8	673,00	9 085,60
37	200	GODZ RH8	Prace wykonywane ręcznie	H	3 240,56	49,49	160 375,32	8	12 830,02	173 205,34
38	201	GODZ RH23	Prace wykonywane ręcznie	H	360,00	57,75	20 790,00	8	1 663,20	22 453,20
39	202	GODZ PILA	Prace wykonywane ręcznie z użyciem pilarki	H	52,00	57,75	3 003,00	8	240,24	3 243,24
40	203	GODZ RU8	Prace godzinowe ręczne z urządzeniem	H	236,00	69,11	16 309,96	8	1 304,80	17 614,76
41	204	GODZ RU23	Prace godzinowe ręczne z urządzeniem	H	360,00	68,25	24 570,00	8	1 965,60	26 535,60
42	206	GODZ HH8	Prace wykonywane harvesterem	H	12,00	325,50	3 906,00	8	312,48	4 218,48
43	208	GODZ MF8	Prace wykonywane forwarderem	H	52,00	159,92	8 315,84	8	665,26	8 981,10
44	210	GODZ MH8	Prace wykonywane innym sprzętem mechanicznym	H	1 192,00	81,66	97 338,72	8	7 787,10	105 125,82
45	211	GODZ MH23	Prace wykonywane innym sprzętem mechanicznym	H	362,00	126,00	45 612,00	8	3 648,96	49 260,96
46	212	GODZ MC8	Prace wykonywane ciągnikiem z przyczepą samozaładowczą	H	44,00	126,00	5 544,00	8	443,52	5 987,52
47	403	BRON-SC	Bronowanie	AR	1 200,00	2,64	3 168,00	8	253,44	3 421,44
48	404	ORKA-SC	Orka pełna	AR	200,00	5,28	1 056,00	8	84,48	1 140,48
49	407	WŁÓK-SC	Wyrównywanie powierzchni włóką	AR	400,00	2,04	816,00	8	65,28	881,28
50	408	WAŁ-SC	Wałowanie pełnej orki - jednokrotne	AR	400,00	5,04	1 008,00	8	161,28	2 177,28
51	475	PIEL-RN	Pielenie w rzędach lub pasach - dla Db i Bk również w okresie wschodów	AR	800,00	154,72	123 776,00	8	9 902,08	133 678,08
52	480	SPUL-C	Spulchnianie gleby na międzyrzędach opielaczem wielorzędowym	AR	3 200,00	4,92	15 744,00	8	1 259,52	17 003,52
53	481	SPUL-SC	Spulchnianie gleby	AR	2 400,00	2,55	6 120,00	8	489,60	6 609,60
54	489	OPR-SCA	Opryskiwanie pól siewnych szkółek opryskiwaczem ciągnikowym	AR	400,00	26,40	10 560,00	8	844,80	11 404,80

55	526	WYOR-CS	Wyorywanie lub podcinanie sadzonek ciągnikowym podcinaczem sekcyjnym	AR	200,00	21,48	4 296,00	8	343,68	4 639,68
56	534	WYJ 1R	Wyjęcie 1-latek	TSZT	1 000,00	52,54	52 540,00	8	4 203,20	56 743,20
57	535	WYJ 2-3L	Wyjęcie 2-3 latek	TSZT	460,00	106,26	48 879,60	8	3 910,36	52 789,96
58	536	WYJ 4-5L	Wyjęcie materiału 4-5 letniego	TSZT	60,00	150,94	9 056,40	8	724,52	9 780,92
59	538	ŻEL-1	Żelowanie 1-latek	TSZT	1 000,00	26,90	26 900,00	8	2 152,00	29 052,00
60	539	ŻEL-2	Żelowanie 2-latek	TSZT	460,00	58,47	26 896,20	8	2 151,70	29 047,90
61	540	ŻEL-IL	Żelowanie sadzonek pozostałych	TSZT	60,00	127,00	7 620,00	8	609,60	8 229,60
62	554	OSŁ-ATM	Ośłona szkółki przed ujemnymi wpływami atmosferycznymi	AR	180,00	28,71	5 167,80	8	413,42	5 581,22
63	555	OSŁ-REG	Regulowanie położenia osłon	AR	360,00	10,84	3 902,40	8	312,20	4 214,60
64	902	PPOŻ-PORZ	Porządkowanie terenów na pasach ppoż.	HA	31,44	605,14	19 025,60	8	1 522,04	20 547,64
65	909	GOPP RH8	Prace wykonywane ręcznie	H	444,80	55,21	24 557,40	8	1 964,60	26 522,00
66	910	GOPP RH23	Prace wykonywane ręcznie	H	40,00	55,00	2 200,00	8	176,00	2 376,00
67	911	GOPP PILA	Prace wykonywane ręcznie z użyciem pilarki	H	52,00	65,00	3 380,00	8	270,40	3 650,40
68	914	GOPP NOC	Prace godzinowe w porze nocnej	H	192,00	55,00	10 560,00	8	844,80	11 404,80
69	915	GOPP MH8	Prace wykonywane innym sprzętem mechanicznym	H	118,00	120,20	14 183,60	8	1 134,68	15 318,28
70	916	GOPP MH23	Prace wykonywane innym sprzętem mechanicznym	H	40,00	120,00	4 800,00	8	384,00	5 184,00

Cena łączna netto w PLN	7 607 610,58
Cena łączna brutto w PLN	8250448,4